

## Trade Item

05410221305320	
Description	Value
Trade Item	
Information Provider GLN	5410221000003
Information Provider Name	ORANGINA SCHWEPPES BELGIUM S.A./N.V.
Brand Owner GLN	5410221000003
Brand Owner Name	Orangina Schweppes Belgium
Brand Name	GINI
GPC Category Code	10000201
Consumer Unit	01
Unit Descriptor Code	BASE_UNIT_OR_EACH
Country of Sale	
Country of Sale	056
Trade Item Description	
Trade Item Description	nl-BE - GIN LEMON SLIM CAN 4X6X33CL BE - Soft drink met vruchtenextracten - 1 x 33 CL
Regulated Product Name	
Regulated Product Name	nl-BE - Bruisende frisdrank met natuurlijke citroenextracten, met suiker en zoetstoffen.
Variant Description	
Variant Description	nl-BE - nl:
Contact Information	
CXC	
Contact Name	Orangina Schweppes Belgium
Contact Address	Rue du Cerf 127, 1332 Rixensart
Measurements	
Number of Servings per Package	0.000000
Maximum Number of Smallest Units per Packa	0.000000
Number of Smallest Units per Package	0.000000
Drained Weight	0,00
Percentage of Alcohol by Volume	0,00%
Net Content	0,33 LTR
Nutritional Information - BY_MEASURE	
Preparation State Code	UNPREPARED
Measurement	100,00 MLT
Daily value Intake Reference	nl-BE - % referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)
CHOAVL	
Daily Value Intake Percentage	4,00%
Measurement	17,50 GRM
ENER-	
Daily Value Intake Percentage	2,00%
Measurement	318,00 KJO
Measurement	80,00 E14
FASAT	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
FAT	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
PRO-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
SALTEQ	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,02 GRM

## Trade Item

05410221305320	
Description	Value
Nutritional Information - BY_MEASURE	
SUGAR-	
Daily Value Intake Percentage	12,00%
Measurement	17,40 GRM
VITB6-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
VITC-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
Allergen Information	
Relevant Data	01
Ingredient Statement	
Ingredient Statement	nl-BE - Ingrediënten: koolzuurhoudend water, suiker, vruchtensap uit concentraat en citroenextracten (3%), voedingszuren: citroenzuren, en appelzuur, aroma's, bewaarmiddel: kaliumsorbaat, zoetstoffen : acesulfaam K en sucralose, antioxidant : ascorbinezuur, aroma : kinine.
Packaging Markings	
Nutriscore	
Consumer Usage Instructions	
Consumer Usage Instructions	nl-BE - Uit de zon en op een koele plaats bewaren. Koel schenken.
Preparation and Serving	
Preparation Instruction	nl-BE - Uit de zon en op een koele plaats bewaren. Koel schenken.
Country of Origin	
Country of Origin	250
DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan Trustbox. De productinformatie is afkomstig van de databank van Trusbox. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Conway – The Convenience Company België NV/SA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.	

## Trade Item

05410221305320	
Description	Value
Trade Item	
Information Provider GLN	5410221000003
Information Provider Name	ORANGINA SCHWEPPEES BELGIUM S.A./N.V.
Brand Owner GLN	5410221000003
Brand Owner Name	Orangina Schweppes Belgium
Brand Name	GINI
GPC Category Code	10000201
Consumer Unit	01
Unit Descriptor Code	BASE_UNIT_OR_EACH
Country of Sale	
Country of Sale	056
Trade Item Description	
Trade Item Description	fr-BE - GIN LEMON SLIM CAN 4X6X33CL BE - Soft drink aux extraits de fruits - 1 x 33 CL
Regulated Product Name	
Regulated Product Name	fr-BE - Boisson gazeuse rafraîchissante aux extraits de citron avec sucre et édulcorants.
Variant Description	
Variant Description	fr-BE - fr:
Contact Information	
CXC	
Contact Name	Orangina Schweppes Belgium
Contact Address	Rue du Cerf 127, 1332 Rixensart
Measurements	
Number of Servings per Package	0.000000
Maximum Number of Smallest Units per Packa	0.000000
Number of Smallest Units per Package	0.000000
Drained Weight	0,00
Percentage of Alcohol by Volume	0,00%
Net Content	0,33 LTR
Nutritional Information - BY_MEASURE	
Preparation State Code	UNPREPARED
Measurement	100,00 MLT
Daily value Intake Reference	fr-BE - % de l'apport de référence pour un adulte-type (8 400kJ/2 000 kcal).
CHOAVL	
Daily Value Intake Percentage	4,00%
Measurement	17,50 GRM
ENER-	
Daily Value Intake Percentage	2,00%
Measurement	318,00 KJO
Measurement	80,00 E14
FASAT	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
FAT	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
PRO-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
SALTEQ	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,02 GRM

## Trade Item

05410221305320	
Description	Value
Nutritional Information - BY_MEASURE	
SUGAR-	
Daily Value Intake Percentage	12,00%
Measurement	17,40 GRM
VITB6-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
VITC-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
Allergen Information	
Relevant Data	01
Ingredient Statement	
Ingredient Statement	fr-BE - Ingrédients : eau gazéifiée, sucre, jus à base de concentré et extraits de citron (3%), acidifiants : acide citrique et acide malique, arômes, conservateur : sorbate de potassium, édulcorants : acésulfame K et sucralose, antioxydant : acide ascorbique, arôme : quinine.
Packaging Markings	
Nutriscore	
Consumer Usage Instructions	
Consumer Usage Instructions	fr-BE - A conserver à l'abri du soleil et de la chaleur. Servir frais.
Preparation and Serving	
Preparation Instruction	fr-BE - A conserver à l'abri du soleil et de la chaleur. Servir frais.
Country of Origin	
Country of Origin	250
DISCLAIMER: Ce site web / cette application fut créé avec soin. Malgré ce fait, il est possible que l'information produit (y compris ingrédients et allergènes), ne soit pas ou pas correctement affiché ou représenté. C'est la conséquence de délivrance d'information incorrect ou incomplet par le fournisseur des données à Trustbox. L'info produit vient de la base de données de Trustbox. Le fournisseur de données concerné est responsable pour les infos corrects et complets. Conway – The Convenience Company België NV/SA n'accepte aucune responsabilité pour manque d'info produit ou pour des infos produits incorrect ou incomplet.	

## Trade Item

05410221305320	
Description	Value
Trade Item	
Information Provider GLN	5410221000003
Information Provider Name	ORANGINA SCHWEPPEES BELGIUM S.A./N.V.
Brand Owner GLN	5410221000003
Brand Owner Name	Orangina Schweppes Belgium
Brand Name	GINI
GPC Category Code	10000201
Consumer Unit	01
Unit Descriptor Code	BASE_UNIT_OR_EACH
Country of Sale	
Country of Sale	056
Trade Item Description	
Trade Item Description	de-DE - GIN LEMON SLIM CAN 4X6X33CL BE - Soft Drink with fruit extracts - 1 x 33 CL
Regulated Product Name	
Regulated Product Name	de-DE - Carbonated beverage lime flavoured.
Variant Description	
Variant Description	de-DE - de:
Contact Information	
CXC	
Contact Name	Orangina Schweppes Belgium
Contact Address	Rue du Cerf 127, 1332 Rixensart
Measurements	
Number of Servings per Package	0.000000
Maximum Number of Smallest Units per Packa	0.000000
Number of Smallest Units per Package	0.000000
Drained Weight	0,00
Percentage of Alcohol by Volume	0,00%
Net Content	0,33 LTR
Nutritional Information - BY_MEASURE	
Preparation State Code	UNPREPARED
Measurement	100,00 MLT
Daily value Intake Reference	de-DE - % de l'apport de référence pour un adulte-type (8 400kJ/2 000 kcal).
CHOAVL	
Daily Value Intake Percentage	4,00%
Measurement	17,50 GRM
ENER-	
Daily Value Intake Percentage	2,00%
Measurement	318,00 KJO
Measurement	80,00 E14
FASAT	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
FAT	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
PRO-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
SALTEQ	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,02 GRM

Trade Item

<b>05410221305320</b>	
<b>Description</b>	<b>Value</b>
Nutritional Information - BY_MEASURE	
SUGAR-	
Daily Value Intake Percentage	12,00%
Measurement	17,40 GRM
VITB6-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
VITC-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
Allergen Information	
Relevant Data	01
Ingredient Statement	
Ingredient Statement	de-DE - Ingredients: water, sugar, lime juice from concentrate 13%, acid: citric acid (e330), malic acid, natural lime flavour, natural flavour, preservative: potassium sorbate (e202), antioxidant: ascorbic acid (e300).
Packaging Markings	
Nutriscore	
Consumer Usage Instructions	
Consumer Usage Instructions	de-DE - A conserver à l'abri du soleil et de la chaleur. Servir frais.
Preparation and Serving	
Preparation Instruction	de-DE - Keep away from heat and humidity. Serve chilled.
Country of Origin	
Country of Origin	250
DISCLAIMER: Obwohl diese Webseite / Applikation mit der größtmöglichen Betreuung zu stande gekommen ist, könnte es passieren das die Produktinformationen (worunter eingesehen Zutaten und Allergene) nicht oder nicht richtig angezeigt werden oder dargestellt. Das ist der Ergebnis der nicht oder falsch zustellen dieser Information beim Data-Lieferant zu Trustbox. Die Produktinformationen stammt aus die Datenbank von Trustbox. Der bezüglich Data-Lieferant ist zurechnungsfähig für die Richtigkeit und Vollständigkeit dem Daten. Conway - The Convenience Company België NV/SA genehmigd keine Haftpflichtigkeit für fehlende Produktinformationen oder falsche oder unvollständig angezeigte Produktinformationen.	

## Trade Item

05410221305320	
Description	Value
Trade Item	
Information Provider GLN	5410221000003
Information Provider Name	ORANGINA SCHWEPPEES BELGIUM S.A./N.V.
Brand Owner GLN	5410221000003
Brand Owner Name	Orangina Schweppes Belgium
Brand Name	GINI
GPC Category Code	10000201
Consumer Unit	01
Unit Descriptor Code	BASE_UNIT_OR_EACH
Country of Sale	
Country of Sale	056
Trade Item Description	
Trade Item Description	en-GB - GIN LEMON SLIM CAN 4X6X33CL BE - Soft Drink with fruit extracts - 1 x 33 CL
Regulated Product Name	
Regulated Product Name	en-GB - Carbonated beverage lime flavoured.
Variant Description	
Variant Description	en-GB - en:
Contact Information	
CXC	
Contact Name	Orangina Schweppes Belgium
Contact Address	Rue du Cerf 127, 1332 Rixensart
Measurements	
Number of Servings per Package	0.000000
Maximum Number of Smallest Units per Packa	0.000000
Number of Smallest Units per Package	0.000000
Drained Weight	0,00
Percentage of Alcohol by Volume	0,00%
Net Content	0,33 LTR
Nutritional Information - BY_MEASURE	
Preparation State Code	UNPREPARED
Measurement	100,00 MLT
Daily value Intake Reference	en-GB - % de l'apport de référence pour un adulte-type (8 400kJ/2 000 kcal).
CHOAVL	
Daily Value Intake Percentage	4,00%
Measurement	17,50 GRM
ENER-	
Daily Value Intake Percentage	2,00%
Measurement	318,00 KJO
Measurement	80,00 E14
FASAT	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
FAT	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
PRO-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
SALTEQ	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,02 GRM

## Trade Item

05410221305320	
Description	Value
Nutritional Information - BY_MEASURE	
SUGAR-	
Daily Value Intake Percentage	12,00%
Measurement	17,40 GRM
VITB6-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
VITC-	
Daily Value Intake Percentage	0,00%
Measurement	0,00 GRM
Allergen Information	
Relevant Data	01
Ingredient Statement	
Ingredient Statement	en-GB - Ingredients: water, sugar, lime juice from concentrate 13%, acid: citric acid (e330), malic acid, natural lime flavour, natural flavour, preservative: potassium sorbate (e202), antioxidant: ascorbic acid (e300).
Packaging Markings	
Nutriscore	
Consumer Usage Instructions	
Consumer Usage Instructions	en-GB - A conserver à l'abri du soleil et de la chaleur. Servir frais.
Preparation and Serving	
Preparation Instruction	en-GB - Keep away from heat and humidity. Serve chilled.
Country of Origin	
Country of Origin	250
DISCLAIMER: Although this website / application has been created with utmost care, it could be possible that the product information (including ingredients and allergens) is not present or complete. This is due to no or incorrect supplied information by the Data supplier to Trustbox. The product information originates from the data-bank of Trustbox. The concerned Data supplier is responsible for the correctness and completeness of the data. Conway – The Convenience Company België NV/SA will not accept any responsibility for the lack of product information or incorrect or incomplete product information.	